
 

24044 Dalmine (BG), viale Marconi 5 tel. 035 2052 327/334 fax 035 2052 308 e-mail: ingegneria@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

Pag. 1 di 1 
   

 
 

Oggetto: Nomina della Commissione Esaminatrice della procedura di ammissione di 
studenti al percorso formativo Health Contamination Lab (HC.LAB) - III edizione 

 
IL DIRETTORE DEL CYFE – CENTRO DI ATENEO  

PER LA NUOVA IMPRENDITORIALITÀ GIOVANILE E FAMILIARE 
 
RICHIAMATA la deliberazione del 29 settembre 2020 con la quale la Giunta del Centro 
CYFE ha autorizzato la terza edizione del progetto Health Contamination Lab (HC.LAB), 
quale percorso di accompagnamento/formazione alla cultura dell’innovazione e 
dell’imprenditorialità, con focus sul tema Salute e relative prospettive di innovazione, con 
l’obiettivo, tra l’altro, di stimolare studenti di diversi ambiti disciplinari allo sviluppo di 
progetti di innovazione a forte vocazione imprenditoriale con connotati di 
interdisciplinarietà perché lavorino insieme su progetti che consentano loro di  acquisire 
strumenti e capacità progettuali-organizzative-di comunicazione trasversali a diversi 
ambiti del sapere; 
 
VISTI: 
- il Bando per l’ammissione degli studenti prot. n. 162.989/III/13 pubblicato il 9 ottobre 

2020, che ha fissato la scadenza per le candidature al 28 ottobre 2020; 
- il decreto prot. n. 168566 rep. n. 140 del 27 ottobre 2020, che ha ritenuto di prorogarne 

la scadenza al 9 novembre 2020, ore 12:00; 
 
RICHIAMATO l’art. 4 del Bando, il quale ha assegnato al HC.LAB Chief la nomina della 
Commissione Esaminatrice, dopo la scadenza del termine concesso agli studenti per la 
candidatura; 
 
VALUTATE le competenze del prof. Cavalieri, della prof.ssa Brioschi e del dott. Salerno  nel 
giudicare i requisiti chiesti agli studenti; 

 
DECRETA 

 
Di nominare la seguente Commissione esaminatrice: 
- prof. Sergio Cavalieri; 
- prof.ssa aggr. Maria Sole Brioschi; 
- dott. Mario Salerno. 

 
       IL DIRETTORE DEL CENTRO CYFE 

            (Prof. Tommaso Minola) 
     Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 

 

Prot. n. 0171290 del 09/11/2020 - [UOR: 000012 - Classif. III/13]  152/2020


		2020-11-09T11:28:34+0100
	IT
	Tommaso Minola




